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LAB ONE N°1 Libido Him, 90 kaps
 

Cena: 79,18 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps.

Producent LAB ONE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisN°1 Libido HIM 

N°1 Libido Him został opracowany, by uzupełnić Twoją dietę w takie składniki, jak cynk, witamina B6 czy roślinne ekstrakty z macy czy
palmy sabałowej. Każdy z tych składników spełnia konkretne zadania:

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych. Pomaga także w utrzymaniu prawidłowego poziomu
testosteronu we krwi. To od tego męskiego hormonu zależy m.in. poziom libido. W dziennej porcji 3 kapsułek znajduje się 150%
dziennego zapotrzebowania na cynk – maksymalna ilość w suplemencie diety. Maca pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności
seksualnej i energii. Zwykle wykorzystuje się jej korzeń. Palma sabałowa pozwala zachować funkcje rozrodcze. Witamina B6 przyczynia
się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia. A jak doskonale wiesz, zmęczenie to jeden z największych wrogów udanego życia intymnego.
Dzienna porcja dostarczy Ci aż 428,5% dziennego zapotrzebowania na witaminę B6. 

W formule znajdują się także L-arginina (aminokwas, który można znaleźć w preparatach dla aktywnych fizycznie), a także ekstrakty
z miłorzębu japońskiego, żeń-szenia i pokrzywy zwyczajnej.

Zalecane spożycie

3 kapsułki dziennie, popić wodą.

Składniki

Błonnik akacjowy, L-arginina, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z korzenia Maca DER 10:1 (Lepidium
meyenii), ekstrakt z korzenia żeń-szenia DER 7:1 (Panax ginseng), ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej DER 4:1 (Urtica dioica), ekstrakt
z owoców palmy sabałowej DER 20:1 (Serenoa repens), cynk (glukonian cynku), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego DER 4:1 (Ginkgo
biloba L.), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).
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Składniki aktywne: Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu (3
kapsułki):

L-arginina 400 mg

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego,
w tym: ginkoflawonoglikozydylaktony terpenowe

60 mg 14,4 mg3,6 mg

Ekstrakt z korzenia Maca 201 mg

Ekstrakt z żeń-szenia, w tym: ginsenozydy 200 mg 14 mg

Ekstrakt z palmy sabałowej, w tym: kwasy tłuszczowe 106,8 mg 48 mg

Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej 140 mg

Cynk 15 mg (150 % RWS*)

Witamina B6 6 mg (428,5 % RWS*)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Ważne

Suplement diety przeznaczony dla dorosłych mężczyzn. Produkt nie jest przeznaczony dla diabetyków, osób przyjmujących leki
przeciwzakrzepowe lub rozrzedzające krew. Nie należy stosować po upływie okresu trwałości. Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Zalecana dzienna porcja stanowi ilość suplementu diety
niezbędną do uzyskania deklarowanego (korzystnego) działania.Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej,
w suchym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła. Ze
względu na użyte składniki kapsułka może ulec przebarwieniu – nie wpływa to na jakość produktu.Masa netto: 62,50 g

Producent

BONATED Sp. z o. o.
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